
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Daňový poradce
září 2007 – květen 2010  Vyšší odborné

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Agropodnikání
září 2003 – květen 2007  SŠ s maturitou

IT specialist
Jinag
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Hardwarová a softwarová podpora. Příprava notebooků pro nové zaměstnance. Řešení nefunkčních

zařízení, nákup nových zařízení podle specifikace. Příležitostní pomoc při provozování webových stránek

Vzdálená podpora pomocí TeamWiever

Zástupce obchodního oddělení
Tubes International s.r.o.
2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Obsluha na prodejně - prodej sortimentu hydrauliky a pneumatiky Příjem zboží a jeho naskladnění do

skladu, případně výdej zákazníkům Fakturace Řešení neshod Identifikace požadavků zákazníka a následné

poptání zboží a jeho nabídka Sledování zákaznických objednávek - doručení zboží zákazníkovi v

požadovaný datum Příležitostní IT podpora zaměstnancům Vymáhání dlužných částek zákazníkům Pomoc

při nastavování skladových zásob Pomoc při organizaci skladu Technická a znalostní pomoc při zavádění

nevého systému - IFS (technické rady, příležitostné sestavování návodů)

Operátor call centra na technické podpoře
Smart comp, a.s.
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Řešení technických problémů zákazníků pomocí telefonu - nefunkční internetové spojení, domluva

návštevy terénního technika

Obchodně-technické oddělení
Tubes International s.r.o.
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Výroba hadic podle zadání zákazníka, obsluha na prodejně prodej sortimentu hydrauliky a pneumatiky.

Řešení technických požadavků podle instrukcí zákazníka

 732******  pav***@***.me
 Rok narození 1987

Pavel Š., DiS.

ID: 1260142

Vzdělání

Praxe



Pracovník na lince
Sanmina SCI
2012 – 2015  3 roky a 6 měsíců 

technik senior na lince MC70xx a MC67 (oprava a diagnostika uvedených jednotek)

Operátor výroby
Wistron Corporation
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Různé pozice na lince. V průběhu roku jsem byl také zástupce vedoucího linky

Prodavač specialista
Albert Česká Republika s.r.o.
2010 – 2011  1 rok a 6 měsíců 

Doplňování zboží, práce na pokladně

polština  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix začátečník 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Canva začátečník 
Figma začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
SQL začátečník 
Java začátečník 
Python začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting začátečník 
Střih videa začátečník 
WordPress / CMS začátečník

Google cybersurity certification
Základní kurz počítačové bezpečnosti certifikovaný společnosti Google.
září 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Čtení knih, malování, zájem o technologické novinky, procházky, sledování filmů

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Data scientist
Datový analytik
IT analytik
Office manager
Pracovník back office
Pracovník help desku
Pracovník podpory zákazníků
Support IS
Tester
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Dolní Kounice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-specialista-operator-vyroby-pracovnik-na-lince-obchodne-technicke-oddeleni-operator-call-centra-na-technicke-podpore-zastupce-obchodniho-odde-1260142

	Pavel Š., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


